
Izdavatelj Godina Mjesec
Visina trošarine 

kn/1000 l
Visina trošarine kn/l Neiskorištena kvota u litrama Iskorištena kvota u litrama Subvencija u kn

2016 1 3.060,00 3,06 73.391.933,71 2.678.345,09 8.195.735,98

2016 2 3.060,00 3,06 70.663.038,28 2.728.895,43 8.350.420,02

2016 3 3.060,00 3,06 67.505.692,26 3.157.346,02 9.661.478,82

2016 4 3.060,00 3,06 63.935.279,79 3.570.412,47 10.925.462,16

2016 5 3.060,00 3,06 59.660.520,04 4.274.759,75 13.080.764,84

2016 6 3.060,00 3,06 53.980.586,10 5.679.933,94 17.380.597,86

2016 7 3.060,00 3,06 46.819.441,91 7.161.144,19 21.913.101,22

2016 8 3.060,00 3,06 39.278.097,67 7.541.344,24 23.076.513,37

2016 9 3.060,00 3,06 33.112.431,80 6.165.665,87 18.866.937,56

2016 10 3.060,00 3,06 29.470.609,41 3.641.822,39 11.143.976,51

2016 11 3.060,00 3,06 26.577.527,41 2.893.082,00 8.852.830,92

2016 12 3.060,00 3,06 23.119.406,16 3.458.121,25 10.581.851,03

23.119.406,16 52.950.872,64 162.029.670,28

30,39 69,61 --
2016 1 3.060,00 3,06 48.659.706,64 1.613.366,68 4.936.902,04

2016 2 3.060,00 3,06 47.123.534,22 1.536.172,42 4.700.687,61

2016 3 3.060,00 3,06 45.254.206,75 1.869.327,47 5.720.142,06

2016 4 3.060,00 3,06 43.031.850,87 2.222.355,88 6.800.408,99

2016 5 3.060,00 3,06 40.484.088,89 2.547.761,98 7.796.151,66

2016 6 3.060,00 3,06 37.982.614,14 2.501.474,75 7.654.512,74

2016 7 3.060,00 3,06 35.114.185,57 2.868.428,57 8.777.391,42

2016 8 3.060,00 3,06 32.452.559,37 2.661.626,20 8.144.576,17

2016 9 3.060,00 3,06 30.238.863,51 2.213.695,86 6.773.909,33

2016 10 3.060,00 3,06 28.110.826,54 2.128.036,97 6.511.793,13

2016 11 3.060,00 3,06 26.032.102,46 2.078.724,08 6.360.895,68

2016 12 3.060,00 3,06 23.728.503,76 2.303.598,70 7.049.012,02

23.728.503,76 26.544.569,56 81.226.382,85

47,20 52,80 --
2016 1 3.060,00 3,06 177.568.067,90 4.230.906,54 12.946.574,01

2016 2 3.060,00 3,06 171.689.058,92 5.879.008,98 17.989.767,48

2016 3 3.060,00 3,06 166.668.332,07 5.020.726,85 15.363.424,16

2016 4 3.060,00 3,06 154.902.168,21 11.766.163,86 36.004.461,41

2016 5 3.060,00 3,06 146.798.471,88 8.103.696,33 24.797.310,77

2016 6 3.060,00 3,06 136.683.698,90 10.114.772,98 30.951.205,32

2016 7 3.060,00 3,06 124.196.716,08 12.486.982,82 38.210.167,43

2016 8 3.060,00 3,06 111.614.385,04 12.582.331,04 38.501.932,98

2016 9 3.060,00 3,06 96.440.883,48 15.173.501,56 46.430.914,77

2016 10 3.060,00 3,06 78.377.590,96 18.063.292,52 55.273.675,11

2016 11 3.060,00 3,06 63.102.119,99 15.275.470,97 46.742.941,17

2016 12 3.060,00 3,06 42.353.060,46 20.749.059,53 63.492.122,16

42.353.060,46 139.445.913,98 426.704.496,78

23,30 76,70 --

SVEUKUPNA KVOTA ZA 2016.: 89.200.970,38 218.941.356,18 669.960.549,91

308.142.326,56 28,95 71,05 --OMJER NEISKORIŠTENE I ISKORIŠTENE KVOTE ZA 2016. U %:

Ministarstvo poljoprivrede - Agencija za 

plaćanja u poljoprivredi, ribarstvu i ruralnom 

razvoju

Kvota u litrama za 2016:

181.798.974,44

UKUPNO ZA 2016. GODINU:

OMJER NEISKORIŠTENE I ISKORIŠTENE KVOTE ZA 2016. U %:

UKUPNO ZA 2016. GODINU:

OMJER NEISKORIŠTENE I ISKORIŠTENE KVOTE ZA 2016. U %:

Ministarstvo poljoprivrede - Uprava za ribarstvo

Kvota u litrama za 2016:

50.273.073,32

UKUPNO ZA 2016. GODINU:

OMJER NEISKORIŠTENE I ISKORIŠTENE KVOTE ZA 2016. U %:

Ministarstvo financija, Carinska uprava

PRIKAZ POTROŠNJE  PLINSKOG ULJA OBOJANOG PLAVOM BOJOM I ISKORISTIVOST KVOTA ZA 2016. GODINU

Ministarstvo pomorstva, prometa i 

infrastrukture

Kvota u litrama za 2016:

76.070.278,80

UKUPNO ZA 2016. GODINU:


